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6,778,300
201,851,400
6,708,260
1,250,900
4,055,700
8,982,100

Un

Un

Un

Un

ENEY

Un

Un

Un

Un

Un

U

3,052,486,000 UM
3,052,486,000 UM



10.
11.

12

HANANIIEINYAAINT
HAKARYRUUNJIEUNIIUELAE
\Pesdnina
NANARNENWIENNTLATUTISENLN
HAKARALATUN TR ULAEN TN
wanAndnnsmanTinglasanssalagans
A15150U ML ULTeaNsIT

a Y] X dg va a
LAZUSUITIANITNUNTAANT

(12) @1unmAna

n.  uUszanunIsnaUTEIINugIY

1.
2.

A

6.

NANARNI18ANLYAAINT

NaKARSTUULALLlagaNSauLA
a

LaLNISEREANS

NANARBIUIBNISLAZUSISANTIN

randnnTIanasadulgngmune

NAKARADUAIUALLUAR

HandnUeduldngvungenns

U, UUTTINUATTAINULNUENSAEAS

1. lassnsinevsunsidiaseringauunay

ATV VRN TANNUNIUAT

2. TASINSWAIUNANE ANz USEANS AN

nsUfURNUEmTudU TRUag AT

FEAUAIUANHINT

3. lasamsiauinanagidung

I = a ¥
naduAgHNMANIAULUY

4. 1ASINISHNBUSUNITANTUNTEUIURNIITUN

a ~ o W
ARUNATDY NTUDDNANFININUNATEN

MINNYVLIETINIENITAIUANBIATS

2,684,965,000

75,625,700

30,252,840
1,296,000

30,719,800

128,877,600
12,458,170
27,068,070
34,417,360

1,648,200
547,700

311,900

1,064,200

511,000

180,400

UM

UM

UM

UM

Un

ENEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

207,084,600 U
205,017,100 um

2,067,500 UM



13

(13) #@11INN13ITNVIUAZVUES

. uUsEInaNIsNaUsEIINULg Y

1.

el

5.

HAKNAAIIEINYAAINT
NANARBIUIBNITLATUTUITANUIN
NANARLATIIIINITITIVT
wanAndnnsmanTinglasanssalagans
#1515 IR ULSeA15130UE
LasUSMs IR situdlsiayis

HNANAN ST UUYUAIIATUNTINN

U, UUTZINUATTAIINULNUENSAEAS

1.

lassmsaugduisnsanuUasnsie
NN TANNLIVIUAT
lasamsiasuasnamsisens
AUNNTATITIULAN
TAsansUseliulayinszrnLUannsie
MO UUNTINNUMUATAILNINTFIU
UG (irap)
1ASINSHAILITEUUNISAUSD

lupaoINAINTINYY SEEh 2

lasansneasiauazUsuUsnsudinuiinis

lusyuurudunayunIuNNEMIUAS

(14) AUnUaINUBAZUIINIEISITUNY

ulsEanaunIsiausEInNugu

1.

Cal

NANARNI1ENYYAAINT
NANARNENWIENNTWAZUTINSENLN
HananUasiuansIsase
HARARSIENTHAIBE R UTEAUSY

NananUNURNTTEIume

95,249,840
74,630,280
1,647,800,880

40,183,700
1,211,901,900

10,000,000
600,000

25,300,000

15,607,000

5,000,000

3,684,740
62,560,760
57,570,800
48,492,500
24,215,200

ENEY

UM

UM

UM

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

EEY

Un

Un

Un

Un

Un

3,126,273,600 UM
3,069,766,600 UM

56,507,000 UM

196,524,000 UM
196,524,000 UM



14

(15) d1NIUUTLUNFUNNUNIUAT

UUTEANUNITNAUTEINNUFIY

1.
2.
3.

NANARIUUTTINE
HAKNAAIIEINYAAINT

NANARNDIUIYNITHAZUSITANTN

(16) dringnsAransuazUsziiung

n.  uUsznunIsnaUTEIINUgIY

1.
2.
3.

a.

NANARI18ANLYAAINT
HAKARgNEAEnSLarn1IUTHEIUND
HaKFnTzUUmAlUlagasaume

4'
wagNNSE0ENS

NANANDIUIYNITHAZUSITANTN

U, UUTZINUNTTAINULNUENSAEAS

1.

lassmsimyinyen1sinTeideya
(Data Analysis) N9ATYFNI

VRINTANNUNATUAT

. lAssmsT U nwukuLiun (Road Map)

n3UsMIsInnsllesluanIunisalings
Tassnsdreiuinuiednwiuuamig
nsfeuLazUssiunanudsa
Tumswannlasaadieiug
YBINFANNUNIUAT
lassmsiaussuuaudSumveaygn
VOINTUNWURIUAT (BMA OSS)
1ASINTIRIINTZTUUNITINHHUNTNEINT

mﬁﬂiﬁumﬂﬁmwwmm (BMA-ERP)

lasamsinzouaroysymildansnisidau

TUSWNSUABLNILFBTEINTUNTIIEDU
I umIgIUars I UTedld

YoIlUTUNTUUTEYNAVDINTUNNUMIUAT

10,798,200
67,516,400
7,361,300

116,056,100
2,675,700

487,609,050
7,221,650

630,400

7,311,300

4,020,900

28,925,000

115,005,500

5,478,400

ENEY

UM

UM

UM

ENEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

85,675,900 UM
85,675,900 UM

812,092,800 UM
613,562,500 v

198,530,300 UM
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7. Tasansifiuussavsnnseuuneuiinmes
Lﬁauﬁfmmagm%’ayaﬂizﬁuwuuazms
UINTNIATFUDINTUNHUNIUAT

8. lAsanNssruvativayuMsIaesaumna
dmSugutayanJuNNuIuAS

9. Tasansdnmszuvansaumeiionts
U‘%mi%’mﬂmﬂ%mamﬁaL@@%Qﬂsu"m
(Desktop Management)

10. TAssnsinmsyuuuinsasennudy
(SMS : Short Message Service) d%5uU
TSN TUUTZENAYRINTUNNUVUAT

11. Tasamsududgessuuieiotnodons

Aeluvesdniin

(17) dinFawIndau

n. uUszanunIsnaUTEIINUgIY

1. HANAMIIEIYYAAINT
NANARBIWIBNISLAZUSIISANTN

NANANN1ITNWIANNAZ DA

e

HAKANIANTTYAEBEY

5. mam%mﬁﬁm_gawaaﬁﬂﬂ
wazyaHegINNNeasa

6. mam%m%’mﬂ’mﬂaﬂlaﬂamgga
WAzyaNe8duUnINY

7. wandndnnsdioa

8. NANARIANITENUNINUSHALLATDIINTNA

'
a a

AuNsInMIsyarseLazdIUna

Y

9. NANARAIUANUNAINDNAY

10. wandnEsEinuAINeINIALAZIFS

[

11. ’HaRdnuSMsauasIsaswaraysng

v

WUgNITUNY

12. HANARQUAYBRIVZLAUNYULTEY

2,310,000

13,100,000

11,548,800

1,500,000

8,700,000

932,133,300
141,449,712

70,165,900
350,278,014

1,647,541,900

190,474,200
251,124,100

1,308,740,700
7,008,900
3,348,300

740,286,630
1,310,000

UM

UM

Un

Un

Un

EEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

U

5,779,199,100 UM
5,643,861,656 UM
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U, SUUTEUIUNTAINUUKUENSAEAT

1.
2.

Tasamssassdtiali 1 $rluaiteanlandou
Tasamssassdudanndonlan
lasamsdnnuddeIngannumuas
(Bangkok Green Office)
lasaMsHneuIUnanansNsIanTsyanae
AdufiviesunseannyuuuegisUasndy
dmsuguiURnu
lAsInsHneUTINANanIN1IANITANREY
AlufiwviesunseanyuuuegisUasniy
dmsudmihigsuiineeu
1ASINITINNLNBNYULAUTEUY
uazgonthsaaTemTIaiana eI

WAZTTUUTRLARMAINEINA

(18) ANUNIMUSITH NWILATNITVIDINY?

n. uUszanunIsnaUTEIINugIY

1.

e

b

10.
11.

12.

NANARNIIENYYAAINT
NANAND1UIYNITUAZUTAI TN
HaNAnALESLN1SIBaTiEn
HANARTAILNUSNNSIazLraWioTien
HaKAndLasuLazaySnYAaUTausssulny
HandevioRalnguvnumviung

a v

NANARNFIARNNTILNNUNRIUAT

q

= z:l'

NANARALASUAWILNDNITUVITU
NANARFDUTUNUINITLAZAWN Lﬁaqsumw
HARARAUIAWT AUGEITULAZAIUARY
NANAMALASUAINTTULAN L81ITU
Lazussuvu

HARARALATUNSISEUIANSTeNAY

1,000,000
1,000,000

260,200

434,800

460,000

132,182,444

305,947,430
107,667,100
13,042,300
4,728,180
15,879,510
29,020,600
32,277,830
111,545,290
13,575,450
404,537,060

8,910,420
178,828,630

UM

UM

UM

Un

Un

Un

EEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

135,337,444 UM

1,330,560,000 v
1,225,959,800 v
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U, SUUTEUIUNTAINUUKUENSAEAT

1.

10.
11.

12.
13.

14.

lassmsdniuwazysuuaivled
NSV INFHNNUNIUAT
1ASINISALASUNITNAIANDIAY

TusinsUseina (Roadshows/Trade shows)

lasamsaduayunsdInyseyuuasingsans

WA (MICE) U9INTINNNNIUAT
TugnuzliaundnImnsINaI
TrsansdaRanssuvieadionTmusssy
danuavgdiasislunsannumiuns
Imqmiﬁmmﬁﬂaquﬂmﬂimi‘vimL‘Tfim
YoINFIMHIIUATERLL T UTIoaN TN
1ASINSIANINTTUATUAAIAURT
NIANNUMIUAT
Tasamsdaadufanssuifionguiuszuns
Tnssmsdsasuiwniionnuduiae
ImqmiﬁmmﬁmLﬁamﬂmﬁmﬁﬁﬁﬁm
\fioo1Tn
Tnssmsdsasuiauntununmsiieuasy
lAssmsdaasudinuLay ImusI
Tugudienivy
Tassnsdaaiuinduiugiu
1AsINInURaRTUANLeRA
VDINTINNUAIUAT Usganl 2566
lasansdaasun s uuazNIsseus

WemuINsISeusAudse Ay

(19) drunWauIdIAY

n. uUsznunIsnaUTEIINUgIY

1.
2.

3.

NANARNI1ENYYAAINT
NANARBIUIBNITLATUSIISANTIN

a = =l v A
NANAANNDIYWLAZWRAUIHNIUDLTIU

2,500,000

11,555,100

8,300,000

354,000

209,200

1,349,000

20,700,000

15,233,200

3,871,000
1,687,000

32,729,100
1,964,000

2,000,000

2,148,600

172,109,650
14,343,790
125,726,050

UM

UM

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

ENEY

Un

Un

U

104,600,200 UM

395,677,000 UM
371,135,000 U
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18

HANARALEATUNNTINYAT
HAKAATRILNGINALaYEUTZNOUNNS
NANAANAUIANYNNLAZUS NN TYUYY
HAKARALATIZkAT TR T IAY

HAKAIUIURNUAE AU UINTHEeY

U, SUUTEUIUNTAINUUKUENSAEAS

1.

10.

lasamsimuAnenInyaaINg
ATUNISNYATVRINTANNLNIUAT
lasamsdsasuauiinalulag
ATUATLNYAT
lasamsdaasunsinnunsvgulln
Trsansdnnuaadnnunsiadoud
Tungemnamuns
1ASINTITINNUNRNTTUNERS U
NIUNNUNIUAT (Bangkok Brand) 2023
1ATINTIANUNAIAYUVUNTANNUNIUAT
1A5INIARATINANAUTINTIVNUIIUAS
(Bangkok Brand) 2023
1ASINSEUASUNAILNENN U
NIUNNAUMIUAT
IAsssdauasuiRuNsinneuieS ey
Tugudinunnieutoiseu
NIUNNAUMIUAT
1ASINSInadann1sans Aseunse

wazrnolana

(20) A1UNNT5AINEILATNRILILLDY

n. uUsznunIsnaUTEIINUgIY

1.

2
3.
a

NANARNI1ENYYAAINT
NANARBIUIBNITLATUSIITANTN
NANAMININ L1949

1%

a % dy & A
NAKAANAIUILAS WU NUY

2,640,900

549,600

37,881,210

15,905,900

1,977,900

161,600

121,200
80,000

128,000

6,000,000
4,200,000

12,000,000

358,600

533,000

959,600

100,545,200
8,003,600
2,851,200

26,849,570

UM

UM

UM

UM

UM

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

ENEY

Un

Un

Un

U

24,542,000 UM

178,628,900 UM
148,712,900 UM



5.
6.

19

HaKAnAIUANNTITUSEle YAy

NANAMLNUTL AL A TAULN AN

U, SUUTEUIUNTAINUUKUENSAEAS

1. 1AS9N59AVIIUIRTNISLOUANTNTWEIUN

2. Tassmsimngudyugumuiiesainnssd

Y8391A15U5 IR ANENT93007ANS
JUAITAANITOUSNENUR BT D95
NIUNNUMIUAT

1%

S oA oA
LLagWUNeBLUeN

(21) FUNULVANTZUAST

n.  uUszanunIsnaUTEIINUgIY

1.

e

e N o U

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

18.
19.

UBIUIYNITUBZUTUITAUNULUA
NUUNATBY
NuuEsThlusazuimsnzdou
NUUEIITUNAZUIMTNSASY
NuuEsThlusasdaiusele
NuUEIITMlUiNeSneAETe
UNIATIAN A TILAZNIGEN TS
muLﬁUﬁust;gaNaaLLawumaéwﬁQa

Ao

Q’]M@LL@%’JULL&%WUW%L%S’J

. uUsmsmlduazasuaiuniuns

Nueskazdruldngming
suuImsvhluieles

NUUNFBE NI

uspue LLﬁ%LLﬁl”Uﬂiyj/i’]ﬁWi’m
U lihewamnguvy
PURMLNYUYULAZUI N TETIAY
suuImsvhlihedandes
wazgYInAUIa
nuanAvIanIkareLTAunndon

nulesiunazaiunulsn

528,330
9,935,000

15,000,000

14,916,000

7,198,500
457,600
1,002,210
1,003,540
1,017,140
42,898,690
1,743,600
3,634,500
11,149,100
26,040,600
715,400
1,399,060
4,094,000
3,701,010
1,763,740
8,509,900

404,500
769,800
65,600

UM

UM

Un

Un

ENEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

U

29,916,000 UM

417,350,100 um
416,791,000 UM



20.
21.
22.

NuUsSmsmlddhenis@nw
UYL SIS gU

NUTYINYYAAINT

U, SUUTEUIUNTAINUUKUENSAEAS

1.

lAseNsnanadnIngvnumILAS
aunslosiuuazunlulemen

LAZANTLENGA

1ASINSINEIARNTT NITAWATIZNVIGATD

20

Win @03 Aseunss reslenia fgeeny

Y

LAZAUNANT
1ASINISATAUATISNNITEUY
lasansnganne Wesemsuaensy

Iﬂiﬂﬂ’ﬁﬂ?\‘iLV]W@JWTIA?WL“UG]U@E]@QW%

(22) dninnuadauyusudngnng

n. uUszanunIsnaUTEIINUgIY

1.

e

e N o U

11.
12.
13.

14.
15.

IUDIUIYAITHATUTIITAIUNIIULYS
RNUUNATDY
NuUsSMslukasusnsnedeu
NUUSMSNILULaZUINISNI5ARS

a Y [ @ %
NuUsmsmldnazinniusiele

NUUSMsIlUdNeSnwIALaE e

NUNMATINANUELDIATILAENINENS 1Y

NuivveryaresuazuiedUfna

Ao

QWM@LL&&'JULL&%WUVI?ILGUEJ’J

. uUsmsmlduazasvaiusuns

Nuasawasteruldngvineg

NuUIMslUgles

NUBYYINNBATI AIUANDIANT
v A

wazraio

NUUNFBE NI

nuszvgtuazun el

6,086,210
24,784,600
268,351,700

47,800

246,500

40,000
124,800
100,000

5,156,980
352,000
792,900
608,000

1,928,200

16,593,120
692,400

3,583,000

4,285,100

6,334,500
616,200

1,588,580

300,000
3,607,700
1,301,800

UM

UM

UM

Un

Un

Un

Un

Un

EEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

U

559,100 um

240,571,800 UM
239,253,900 UM



16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.

23

21

suuImshluihefaunguy
PNURALNYUYULAZUI N TETIAY
suuimshluiedunedes
wargYIAUIg
nugnAvaesLazeusAunade
udesiukaraiunulsn
suuImsihluihensfing
NusulszInalsuseu

. USIWIYYAAINT

U, UUTZINUATTAIINULNUENSAEAS

1.

2. 1ASINSINENERNTS NISAIASIZRVIGARD

3.
a.

lAssnsenanadnIngnumILAs
aunslosiunazunlademen

LATANTLENGA

Win @03 Aseunss reslenia fgeensy
WaTAUNNIS
lassnsnganne Wesemsuasndie

Iﬂiﬂﬂ’]iﬂj‘\‘iLVIW@JW]U?ﬁL“UG]U@EJWLJW%

(23) d1nuULYAFUNUSIIA

n. uUszanunIsnaUTEIINugIY

1.

S

e

10.
11.

SUDIUIYAITHATUTHITAIUNIULYS
RNUUNATDY
NuUsSMslukazusnsnedeu
NUUSMSNIULAZUIUISNI5ARS

a o.'/ [ < ¥
NuUsmsmldnaziaiusiele
NuUUSMslUdesneIANLaE e
SUNMNAYTINANNALDIATILAZN AT T
NuivveryaresuazuuiedUna

X da a

NUALATILLALHUNFTY?

NuUsMslUnazasuaiustiuas

Nuasawasteruldngvuneg

1,600,220
7,172,700

460,200
967,800
46,200
313,700
12,775,700
168,176,900

36,100

1,099,000
82,800
100,000

4,247,960
2,697,700
829,400
867,100
773,590
8,840,300
544,900
6,249,700
2,161,300
4,842,650
1,374,200

UM

UM

UM

UM

UM

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

EEY

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

U

1,317,900 v

189,902,700 UM
189,586,600 UM



12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.

23

22

suuImsnluieles,
NUBYYINNBAI AIUANDIANT
IEDRNERN

NuUNFSNYITeLLY
nuszuetuasudladagmidvion
suuImshluiofamunguy
PNURRLNYUYULAZUI N TETIAY
suuimsnluihedunedes
uazgUINUIg
nugnAvaesLazeusTAunaden
nudesiuaraiunulsn
suuImsihluihensfing
NusulszInalsuseu

NUTYINYYAAINT

U, UUTZINUATTAINULNUENSAEAS

1. Iﬂiﬂﬂ’]i@’]ﬁ?ﬁﬂﬂiﬂ?ﬂLVIWM“WU@?

2. 1ASIN5INENARNTS NISAIASIZAIIGARD

aunslesiunazunludemen

LAZANTLENGA

Win @03 Aseunss reslenia fgeeny

Y

LAZAUNANT

3. lasanInganne Wesenmsuaensiy

4, Iﬂiﬂﬂ’]iﬂ?\‘iLVIW@JM']UFW?L?JG]U@EJWQM%

(24) F1UNULVAUISN

n. uUsznunIsnaUTEIINugIY

1.

Cal

e

SUDIUIYAITHATUTIHITAIUNIIULYS
NUUNATDN
NuUsSMslukazusnsnedeu
NUUSMSNIULAZUIUISNI15ARS

a q:/ [ < ¥
NuUsmsmldnaziaiusiele

NuUsmMsmlUdnesnenuazen

1,325,300

53,900
3,910,400
1,378,000
1,936,500

10,483,200

383,000
381,100
372,200
2,459,500
6,084,700
127,390,000

51,700

53,500
110,900
100,000

3,439,600
2,120,510
1,093,400
746,340
1,428,700
12,119,800

UM

UM

UM

UM

UM

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

Un

ENEY

Un

Un

Un

Un

Un

U

316,100 um

231,267,100 um
230,898,800 uM



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.
18.
19.
20.
21.

23

NUNNAIANLAYIATILAENNAN5 S0l
muLﬁUﬁuazgaNaauawudw?ﬁﬂﬁga
NugkaTILLALHUTETE
nuvimshliazasuauduiuag
suuImsnluieles,

Uiy ITeLLY

STV LL@%LLmEU‘UiyVHﬁ’WhJJ
suuImsnluiefaunguy
PNURALNYUYULAZUI N TETIAY
suuimsnluiedunedes
wazgUINUIa
nugnAvIaesLazeusTAuaden
udesiukaraiunulsn
suuImsihluihensfing
NusulszInalsuseu

NUTYINYYAAINT

U, UUTTINUNTTAINULNUENSAEAS

1. Iﬂiﬂﬂ’]i@’]ﬁ?ﬁﬂﬂiﬂ?ﬂLVIWM“WU@?

2. 1ASIN5INENARNTS NISAILASIZRIIGARD

aunslosiuuazunludemen

LAZANTLENGA

Win @03 Aseunss greslenia fgeeny

Y

LAZAUNANT

3. 1asaNInganne Wesenmsuaensiy

4, Iﬂiflﬂ’]iﬂjﬂLVIWMMWUﬂiL?JG]U@E]@UM%

(25) dinauuaunuIu

n. uUsznunIsnaUTEIINUgIY

1.
2.
3.
a.

SUDIUIYATHATUTIITAIUNIIULYS
NUUNATDN
NuUsmsmlukasusnsnedeu

NUUSMsMILULaZUIUISN15AAS

651,700
14,210,200
3,505,400
5,426,420
1,437,510
4,007,200
1,315,000
2,049,700
7,462,200

357,200
1,422,610
199,100
1,222,900
15,830,110
150,853,200

33,500

110,000
124,800
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